
UCHWAŁA NR XXXVIII/322/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Czerwona Karczma.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr XXXI/258/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 
2017 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Czerwona Karczma, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: C9C7ADC5-70B2-48D0-B2BB-7A0C071E5311. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/322/2017 

Rady Gminy Iława z dnia 01 września 2017 r. 

 

Id: C9C7ADC5-70B2-48D0-B2BB-7A0C071E5311. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zwiększa obszar opracowania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego o działki nr 3143/31, 3143/25, 3173, 3174, 3175 i 3177 położone w obrębie geodezyjnym

Czerwona Karczma w związku z koniecznością zmiany rozwiązania komunikacyjnego, które nie będzie

wiązało się ze zmianą gruntów leśnych na cele nieleśne (projekt planu sporządzony w granicach uchwały Nr

XXXI/258/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r. został negatywnie zaopiniowany przez

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych).

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: C9C7ADC5-70B2-48D0-B2BB-7A0C071E5311. Uchwalony Strona 1




